



EZP.26.56.1.2022.TN

Warszawa, dnia 10.06.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę sprzętu infrastruktury serwerowej, komputerów, peryferii komputerowych, ploterów i skanera szerokoformatowego dla Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego, oznaczenie sprawy: EZP.26.56.2022.**

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

#### Pytanie 1 - dotyczy Części 3:

Proszę o podanie wzorcowego modelu procesora w jaki ma być wyposażony oferowany serwer, lub odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowania procesora posiadającego większą niż 8 liczbę rdzeni? Wg naszej wiedzy nie istnieje procesor posiadający maksymalnie 8 rdzeni i osiągające w testach SPECrate2017\_int\_base wynik nie gorszy niż 247 punktów, dla serwera testowanego z 2 procesorami.

#### Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść Opisu Przedmiotu Zamówienia (dalej OPZ) stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.

Poniżej zmienione zapisy poz. 2 – Procesor dla Serwera:

#### Część 3

Specyfikacja techniczna - Serwer		
Lp	Element konfiguracji	Wymagania minimalne
2	Procesor	Jeden procesor maksymalnie ośmiordzeniowy, osiągające w testach SPECrate2017_int_base wynik nie gorszy niż <b>120</b> punktów, dla serwera testowego z 2 procesorami. Płyta główna wspierająca zastosowanie procesorów od 4 do 28 rdzeniowych, mocy do min. 205W i taktowaniu CPU do min. 3.6GHz.

Zamawiający zmienia treść pkt. 10.1.3.3.SWZ, otrzymuje on następujące brzmienie:

10.1.3.3. wydruk ze strony internetowej, [www.spec.org](http://www.spec.org) dla dwóch procesorów maksymalnie ośmiordzeniowych potwierdzający, iż zaoferowane procesory osiągają w testach SPECrate2017\_int\_base wynik nie gorszy niż **120** punktów, dla serwera testowego z 2 procesorami. Zamawiający wymaga, aby wynik testu był potwierdzony przez organizację SPEC i dostępny publicznie na stronie [www.spec.org](http://www.spec.org). Wynik testu musi potwierdzać spełnianie warunku określonego w Opisie przedmiotu zamówienia (tj. uzyskanie wyniku min. **120** punktów w teście dla oferowanego modelu serwera w konfiguracji dwuprocesorowej), nie wcześniej niż na 30 dni przed upływem terminu wyznaczonego na składanie ofert.

Zamawiający zmienia treść załącznika 3.3 do SWZ – Specyfikacja techniczna dla części 3 zamówienia.

Zmieniony załącznik znajduje się w załączeniu.

#### Pytanie 2 – dotyczy Części 5:

a) Specyfikacja techniczna - Stacja mobilna graficzna typ II B - Czy Zamawiający dopuści na uzyskanie łącznego rozmiaru 3TB poprzez zastosowanie dysków w następującej konfiguracji - 1x dysk SSD z kontrolerem NVMe na szynie PCIe 1TB oraz 1x dysk SSD z kontrolerem NVMe na szynie PCIe 2TB z zachowaniem pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść OPZ stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.

Poniżej zmienione zapisy poz. 9 – ilość oraz 11 - rodzaj dla Stacja mobilna graficzna typ II B:

Część 5

Specyfikacja techniczna - Stacja mobilna graficzna typ II B		
Lp.	Nazwa parametru	Minimalne parametry
8	Dyski twarde	
9	Ilość	<b>max. 3</b>
10	Łączny rozmiar	3TB
11	rodzaj	<b>W przypadku zaferowania dwóch dysków zgodnie z wierszem nr 9 tabeli:</b> <b>1 x dysk SSD z kontrolerem NVMe na szynie PCIe 1 TB 340 000/280 000 IOPs odczyt/zapis losowy oraz</b> <b>1 x dysk SSD z kontrolerem NVMe na szynie PCIe 2 TB 340 000/280 000 IOPs odczyt/zapis losowy</b>  <b>W przypadku zaferowania trzech dysków zgodnie z wierszem nr 9 tabeli:</b> 3 x dysk SSD z kontrolerem NVMe na szynie PCIe 1 TB 340 000/280 000 IOPs odczyt/zapis losowy

Zamawiający zmienia treść załącznika 3.5 do SWZ – Specyfikacja techniczna dla części 3 zamówienia. Zmieniony załącznik znajduje się w załączeniu.

**Pytanie 3 – dotyczy Części 5:**

b) Specyfikacja techniczna - Stacja graficzna - Czy Zamawiający dopuści na uzyskanie łącznego rozmiaru 3TB poprzez zastosowanie dysków w następującej konfiguracji - 1x dysk SSD z kontrolerem NVMe na szynie PCIe 1TB oraz 1x dysk SSD z kontrolerem NVMe na szynie PCIe 2TB z zachowaniem pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w OPZ określa jedynie minimalne wymagania sprzętowe, zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie jest rozwiązaniem wydajniejszym, które Zamawiający akceptuje, nie jest wymagana zmiana treści SWZ w ww. zakresie.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie treści Projektowanych Postanowień Umownych stanowiących załącznik nr 2 do SWZ, poprzez dodatnie pkt 4 i 5 do § 14. Inne postanowienia. Nowe brzmienie poniżej.

**§ 14. Inne postanowienia**

- Wykonawca oświadcza, że nie zachodzi wobec niego podstawa wykluczenia przewidziana w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835).
- W trakcie realizacji umowy Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełnienia przez Wykonawcę warunku, o którym mowa w ust. 1, w szczególności do:
  - żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie spełnienia przez Wykonawcę ww. wymogu i dokonywania ich oceny;
  - żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia przez Wykonawcę spełnienia wskazanego powyżej wymogu.
- Niełożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych przez Zamawiającego dokumentów lub wyjaśnień w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę wymogu, o którym mowa w ust. 1, traktowane będzie jako niewłaściwe wykonywanie Umowy.

4. Przedmiotowe zamówienie finansowane jest przez Ministra Infrastruktury (Dotujący).\*
5. Wykonawca oświadcza, że zobowiązuje się do poddania kontroli prowadzonej przez Dotującego, przekazania dokumentacji Dotującemu, złożenia wyjaśnień Dotującemu oraz umożliwienia wejścia upoważnionych pracowników Dotującego na teren realizowania zamówienia/zadania objętego finansowaniem.\*  
*\*Dotyczy części 5 Zamówienia.*

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.  
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

**Załączniki:**

1. Załączniki edytowalna wersja na dzień 10.06.2022 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB  
ds. Zamówień Publicznych  
Mariola Siwek